ПРОТОКОЛ № 10
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                           03 августа 2023 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 12-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И., Колесников А.А., Анисифоров П.И., Мазалов О.Н.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: Организационные вопросы по созданию экзаменационного центра для независимой оценки квалификации в г. Барнауле.

                                                                                                                                   Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому вопросу:
Слушали: Исполнительного директора Шадрина С.Г., который проинформировал о создании в г. Барнауле экзаменационного центра для независимой оценки квалификации специалистов членов СРО А «САПЗС» на базе ООО «Аграф-Консалтинг». Предложил рассмотреть возможность заключения с ООО «Аграф-Консалтинг» договора о сотрудничестве и выделить из плановой сметы доходов и расходов на 2023 год (статья «Непредвиденные расходы») 150 000 (Сто пятьдесят тысяч рублей) для оплаты расходов на открытие экзаменационного центра.
Решили: Поручить Исполнительному директору рассмотреть возможность заключения договора о сотрудничестве с ООО «Аграф-Консалтинг». Выделить из плановой сметы доходов и расходов на 2023 год (статья «Непредвиденные расходы») 150 000 (Сто пятьдесят тысяч рублей) для оплаты расходов на открытие экзаменационного центра.

Председатель Правления ___________________  Н.А.Кан
                                                                                   Секретарь   _____________________ О.Н.Ездина